
R E N O V A C E  P O V R C H Ů

LOGOMANUÁL



Obsah
   

Profil firmy  3
Základní logotyp  4
Název logotypu  4
Název logotypu se sloganem  5
Proporce a ochranná zóna  6
Barvy  7
Plnobarevné logo  8
Jednobarevné logo  9
Písmo  10
Základní písmo  10
Doplňkové písmo  11
Aplikace  13
Vizitky  13



Profil firmy
Renolak s.r.o.

Historie firmy
Společnost Renolak s.r.o. byla založena v roce 2018.

Zaměření firmy
Jsme česká společnost specializující se na modernizaci kolejových vozidel. 
Provádíme prototypové a sériové práce pro společnosti.

3



Základní logotyp
Název logotypu

4



Základní logotyp
Název logotypu se sloganem

5



Základní logotyp
Proporce a ochranná zóna

Šedý prostor reprezentuje minimální prostor mezi logem a jiným grafickým prvkem. Lze libovolně 
ponechat kolem logu i více prostoru. Pro web je důležité jen to, aby logo bylo na webu čitelné.

 

6

y

y 1 cm

Minimální velikost na výšku



Základní logotyp
Barvy

Správné použití barev uchovává správnou identitu firmy RENOLAK s.r.o. jak v tiskové, tak i 
elektronické podobě.

CMYK:  0 0 0 100 
sRGB: 29 29 27
HEX: #1d1d1b

CMYK:  86 49 0 0 
sRGB: 13 113 185
HEX: #0D71B9

7



Základní logotyp
Plnobarevné

K dosažení čitelnosti a kontrastu plnobarevného logotypu je nutné zvolit vhodné pozadí, které nijak 
nenarušuje čitelnost.

8



Základní logotyp
Jednobarevné

K dosažení čitelnosti a kontrastu jednobarevného logotypu je nutné zvolit vhodné pozadí, které nijak 
nenarušuje čitelnost. Stejně tak platí i u černé varianty logotypu.

9



Základní písmo bylo zvoleno Fivo Sans, které bylo užito v logotypu a je připraveno k použití v 
propagačních materiálech.

Fivo Sans Thin
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Thin Oblique
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Light
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Light Oblique
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Regular
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Oblique
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Písmo
Základní

10



Základní písmo bylo zvoleno Fivo Sans, které bylo užito v logotypu a je připraveno k použití v 
propagačních materiálech.

Fivo Sans Medium
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Medium Oblique
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Bold
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Black
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Fivo Sans Heavy
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Písmo
Základní

11



Arial Regular
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Arial Italic
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Arial Bold
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Arial Bold Italic
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Arial Black
aábcčdeéěfghiíjklmnopqrřsštuúůvwxyýzž
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘ-
SŠTUÚŮVWXYÝZŽ
1234567890?!&*

Doplňkové písmo bylo zvoleno systémové Arial, který slouží k běžnému použití v dokumentech, 
emailech i jiných věcí.

Písmo
Doplňkové

12


